KoHauHa paHr nucTa u TepMUHM ynuca KaHauaaTa Ha MacTep akageMcke cTyauje Ha YHuBep3uTety y Beorpagy —

dakynTeTy 3a (pU3NUYKY XeMujy y LKONcKoj 2022/23. roanHu

PaHr bBpoj npujaBe Ume

1 27
2 21
3 29
4 32
5 8
6 3
6 13
8 20
9 15
10 11
11 7
12 4
13 33
14 26
15 31
16 17
17 30
18 2
19 14
20 28
21 1
22 18
23 9
24 10
25 5
26 25
27 6
28 23
29 16
30 12
31 22
32 34
33 19
34 35
35 24

AHa
KatapuHa
CredaHa
Onueepa
MBaHa
AHuua
MapTa
Bap6apa
JeneHa
MwrbaH
AHRhena
AHa
MwuneHa
KapmenuHa
Bara
JeneHa
Wcnpopa
Tamapa
JeneHa
Capa
Capa
Teopopa
OparaHa
EmuHa
Oanvjena
Munuua
Onueepa
AHa

AHa
BnapaHna
KatapuHa
BaneHTtnHa
Hannbopka
KatapuHa
JeneHa

Mpe3ume
hokuh
PoHpoBuh
Hejkouh
LipHoropau
HoBakoswuh
CmurbaHuh
KocaHoeuh
Pamapanu
Bowkosuh
Bapuh
Tacwuh
AtaHackoBuh
Bapnos
TenetuHa
BojHoBuh
MnaTtnwa
MeTpoBuh
CrojkoBuh
Tuua

Jlykay
CTrpyHaLu
‘hyphesuh
MeTkoBMN
TypcyHoBuh
Jbybucaer-esuh
Monosuh
>Kunskoswuh
MnapgeHoBuh
CmurbkoBuh
onujaHunH
Yynuh
Kpusokyha
Opobawa
Manuh
Apanhenosuh

BopoBu ykynHo ®uHaHcupawe

105,5
100,61
100,1
95,98
91,33
91,02
91,02
87,96
87,65
87,14
85,2
77,32
75,75
70,33
69,84
62,44
62,2
61,36
61,3
59,86
59,85
59,51
50,41
47,34
46,89
46,01
37,67
36,16
33,46
32,26
28,55
26,81
26,21
26,15
22,94

oyyer
oyyer
oyyet
oyyet
oyyet
oyyet
oyyet
oyyet
oyyet
oyyet
oyyet
oyyet
camodmHacupame™
oyyer
oyyet
oyyet
oyuert
oyuert
oyuert
oyuert
oyuert
oyuert
oyuert
oyuert
oyuert
oyuert
oyuert
Oyuert
oyuert
oyuert
oyuert
oyuert
oyuert
camodmHacupame*
oyuler

TepMuUH ynuca

12.10.

12.10.

12.10.

12.10.

12.10.

12.10.

13.10.

13.10.

13.10.

13.10.

13.10.

13.10.

o 10.00 go 10.30

oa 10.30 go 11.00

oA 11.00 go 11.30

oa 11.30 go 12.00

oA 12.00 oo 12.30

on 12.30 oo 13.00

on 10.00 oo 10.30

on 10.30 no 11.00

oa 11.00 go 11.30

oa 11.30 go 12.00

oa 12.00 go 12.30

on 12.30 no 13.00

* KaHgunpaT moxke BUTM ynucaH y NpBy roauHy CTyAumja y cTaTycy CTyAeHTa Koju ce duHacupa us byyeta PC camo

beorpaga. 7.10.2022.

jenaHnyT Ha UCTOM CTeneHy cTyauja.

vicnpes, Komucuje 3a ynuc
MpoaeKaH 3a HayKy v JOKTOpCKe

cTyavje

Mpod. ap Urop MawTn



